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
000 руб. 8-920-853-39-11

…недорого двигатель ВАЗ 2107i. 
В эксплуатации 2 года; запчасти и 
многое другое. 8-915-530-37-16

…печь на отработке, картофе-
лесажалка для мотоблока. 8-920-
606-28-99 (Владимир)

…б/у летняя резина «Michelin». 
225/65 R16. В хорошем состоянии. 
2 шт. Цена 4 000 руб. 8-961-000-
36-38

…дешево зимние шипованные 
шины HANKOOK WINTER RS 
(Корея, модель 2014 г.в.) 205/55 
R16. 4 шт., без износа и дефектов. 
Цена 3 300 руб./шт.; б/у газовая 
колонка «Астра». Цена 1 200 руб.; 
б/у раскладной велосипед «Аист». 
Цена 1 200 руб. 8-903-869-09-97

…ГАРАЖ в районе АТП. В хоро-
шем состоянии. 8-929-023-84-99.   
(м)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 18. Цена договорная. 
8-920-859-57-60.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. Цена до-
говорная. 8-920-841-71-48.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Карла Маркса, 100а. Можно за 
материнский капитал. 8-920-607-
09-68.   (1)

…КОМНАТА в общежитии. 5-й 
этаж. Можно под материнский ка-
питал. 8-906-697-21-40

…КОМНАТА в общежитии сек-
ционного типа в г. Брянске (в р-не 
«Мясокомбината). 17 .кв., 1-й 
этаж, душ и туалет на секцию, в 
комнату подведена вода. Комната 
теплая, хорошие соседи. Кухон-
ный гарнитур в подарок. Цена 650 
000 руб., торг. 8-919-298-72-50.   
(м)

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
секционного типа. 11,5 м.кв., 4-й 
этаж. Цена 300 000 руб. 8-900-361-
74-32.   (м)

…половина 2-ком. квартиры по 
ул. Калинина, 10. 5 этаж. Комната 
13,2 м.кв., капитальный ремонт. 
8-920-848-74-10 (звонить после 
18:00).   (м)

…КВАРТИРА в 2-квартирном 
доме (центр города). 37 м.кв., га-
зовое отопление, 2 сотки земли. 
Цена 550 000 руб. 8-915-803-78-02, 
8-915-530-33-96.   (1)

…благоустроенная КВАРТИРА 
по ул. Совхозной. Индивидуаль-
ное отопление, вода, туалет, выход 
под душевую кабину. Цена 750 000 
руб., торг. 8-980-316-11-56.   (1)

…КВАРТИРА в 2-квартирном 
доме. Можно под материнский 
капитал. Возможен обмен. 8-920-
864-30-30

А.Н. …КВАРТИРА в центре горо-
да. 1/1 эт., 35 м.кв., печное отопле-
ние, вода рядом. Цена 750 000 руб. 
8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …КВАРТИРА в центре го-
рода (напротив «Сбербанка»). 2/2 
эт., 54 м.кв., подвал, сарай, 2 сотки 
земли. Цена 1 800 000 руб. 8-900-
361-74-32.   (м)

А.Н. …КВАРТИРА в п. Меленск. 
Цена 700 000 руб. 8-900-361-74-32.   
(м)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Гага-
рина, 21. 2/2 эт. 8-920-833-56-51.   
(2)

…1-ком. КВАРТИРА в районе 
больницы. 8-953-281-73-60.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 28. 5-й этаж. 8-926-
426-13-08.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-900-359-
58-64, 8-962-131-71-17.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 33 м.кв., 
центр, индивидуальное отопле-
ние; холодильник – мало б/у. 
8-960-547-39-79.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 5-й этаж. 
8-962-139-43-94.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 8-929-021-15-67.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 11. Окна ПВХ, евроремонт. 
Цена 1 450 000 руб. 8-952-968-78-
72.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-
ха. 8-906-697-36-33

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, д. 12, кв. 5. 8-930-730-25-50 
(Сергей)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ле-
нина, д. 73, кв.2. Цена 430 000 руб. 
8-960-612-48-44.   (9)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-
точной. 3-й этаж, ремонт, в отлич-
ном состоянии. 8-906-083-22-11.   
(2)

…2-ком. КВАРТИРА. 2-й этаж, 
евроремонт. 8-920-850-85-89, 
8-929-023-21-36.   (2) 

…срочно 2-ком. КВАРТИРА. 48 
м.кв., 3-й этаж, полный ремонт. 
8-919-191-31-61.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА в хорошие 
руки, требующая ремонта. 51,2 
м.кв., угловая, 5-й этаж. 8-905-
188-09-69.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в центре го-
рода. Удобства, ремонт, телефон, 
интернет, постройки, 1-й этаж. 
Цена договорная. 8-909-242-59-
89.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Со-
вхозной, д. 42, кв. 5. 8-903-819-43-
19.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в 3-квар-
тирном 1-этажном деревянном 
доме по ул. Маяковского, 1в. Жи-
лая пл. 46 м.кв., хороший ремонт, 
индивидуальное отопление, уста-
новлены счетчики, сарай, подал, 
участок 700 м.кв. Цена 2 700 000 
руб., торг. 8-926-917-11-44.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА и гараж. 
Цена 900 000 руб., торг. 8-962-138-
37-46.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Га-
гарина. 46 м.кв., 2-й этаж. 8-962-
140-32-72.   (2)

…или обменяю 2-ком. КВАРТИ-
РА. Цена договорная. Рассмотрю 
все варианты. 8-961-000-28-83.   
(1)

…или обменяю 2 ком. КВАРТИ-
РУ с удобствами на дом или 3-ком. 
квартиру. Возможно с доплатой. 
8-980-318-30-08.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко. Цена 1 500 000 руб. 8-905-
054-95-30.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 34. 1-й этаж, 49,5 
м.кв. 8-920-846-54-31.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. 8-952-962-65-03.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Ме-
ленск. 8-920-601-41-15.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 59,2 м.кв. 8-903-644-76-51, 
8-961-102-80-00.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Пер-
вомайской (центр города). Все 
удобства, 2 сарая. Цена 1 100 000 
руб. 8-906-503-25-99.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 11. 30 м.кв., инди-
видуальное отопление, вода ря-
дом. Тел.: 2-28-85.   (1)

…благоустроенная 2-ком. КВАР-
ТИРА в центре города. 8-953-28-
27-329

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 10. 2-й этаж, комнаты 
раздельные, остекленный балкон; 
гараж в районе АТП. 8-920-830-
37-81

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Га-
гарина, 21. 2/2 этаж, 48 м.кв., 
балкон, не угловая. Документы к 
продаже готовы. 8-905-175-04-94, 
8-952-965-95-54

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. Индивидуальное отопление. 
8-960-548-49-20.   ()

…2-ком. КВАРТИРА. 8-917-550-
21-63

А.Н. …2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 41 м.кв., 3/3 эт. Цена 1 
200 000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15. 4 этаж, 50,5 м.кв., ин-
дивидуальное отопление, евроре-
монт, не угловая. 8-905-103-92-38.   
(м)

…недорого 3-ком. КВАРТИРА. 
Общая пл. 70 м.кв., 2 застеклен-
ные лоджии, комнаты раздельные, 
раздельный санузел. Можно в рас-
срочку. 8-953-277-65-41 

…3-ком. КВАРТИРА в районе 
«Грибка». В хорошем состоянии, 
недорого. 8-950-695-31-78.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА. 64 м.кв., 
4-й этаж. …или обмен на 1-ком. 
квартиру с доплатой, в районе 
«Журавлей». 8-950-691-47-71

…срочно, срочно 3-ком. КВАР-
ТИРА по адресу: г. Стародуб, ул. 
Красноармейская, 34. 8-905-175-
48-81.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА напротив 
автостанции. 60,7 м.кв. Цена дого-
ворная. 8-915-532-84-27.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской (центр). 90 м.кв., 
санузел раздельный, горячая вода, 
7 соток земли. Цена 1 600 000 руб. 
8-909-244-11-57, 8-953-272-94-11

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. Индивидуальное отопление, 
71,5 м.кв., 2 балкона, хозпострой-
ки. 8-900-357-06-02, 8-920-841-52-
21

…3-ком. КВАРТИРА. Можно в 
рассрочку. 8-900-356-08-61

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 21. 4-й этаж. 8-906-697-21-
40, 8-960-551-16-85

…недорого 3-ком. КВАРТИРА в 
районе Грибка. 3-й этаж, в хоро-
шем состоянии. Торг. 8-950-695-
31-78

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 9а. 62.7 м.кв., 4-й этаж. 
8-909-243-43-65

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Гага-
рина, 21а, кв. 4. 1-й этаж, 70 м.кв. 
8-952-967-03-11

…3-ком. КВАРТИРА. Евроре-
монт, индивидуальное отопление, 
небольшой участок, подвал, га-
раж. 8-961-000-42-35.   (5)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской. 2/5 эт., 62 м.кв. 
Рядом супермаркет «Журавли», 
школа, детский сад, автостоянка. 
8-962-140-36-52, 8-910-290-13-64.   
(2)

…4-ком. КВАРТИРА с ремонтом. 
80,5 м.кв. 8-920-840-28-80.   (1)

…4-ком. КВАРТИРА. 2/5 эт., 
новые окна, двери, заменена ка-
нализация, газовая колонка, уста-
новлен счетчик на воду, застеклен 
балкон. Теплая, светлая, уютная. 
Рядом школа, сад, магазины. 
8-953-278-52-77 (Наталья).   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА. 8-920-865-88-
57.   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Садовой, 
9. Газ, сарай, 3 сотки земли, от-
дельный вход. 8-926-78-00-370

…1/2 ДОМА или обменяю на 
2-ком. квартиру с доплатой. 8-961-
103-29-42

…срочно ПОЛДОМА в центре го-
рода. 8-900-368-25-56.   (2)

…ПОЛДОМА. 65 м.кв., газовое 
отопление, колонка рядом с до-
мом, сарай, подвал, земельный 
участок. Возможен обмен на 
1-ком. КВАРТИРУ. 8-953-290-90-
93.   (1)

…ПОЛДОМА по ул. Красноок-
тябрьской (центр). 90 м.кв., са-
нузел в доме, кирпичный сарай и 
подвал, 7 соток земли. Цена 1 600 
000 руб. 8-909-244-11-57, 8-953-
272-94-11

…ПОЛДОМА по пер. Троснина, 
5, кв. 1. 8-920-862-41-63.   (1)

А.Н. …ПОЛДОМА по ул. Семаш-
ко. Цена 1 350 000 руб. 8-900-361-
74-32.   (м)

ПРОДАЕТСЯ

Инк м-тур
ТУР. АГЕНТСТВО НИЗКИХ ЦЕН

Санатории Белоруссии и России
Турция, Египет, Таиланд, ОАЭ и другие страны

Паломнические и экскурсионные поездки
г. Стародуб, ул. Первомайская 9/10

тел.: 2-13-80,  8-905-104-22-25
РАБОТАЕМ БЕЗ
ПОСРЕДНИКОВ!

Ж/Д И АВИА БИЛЕТЫ
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23.07.2015 г.    пС 2-34-11Такси «Люкс»

Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93

Выполняем высококачественную
работу любой сложности на
профессиональном уровне

и по доступным ценам. Включены 
все виды ремонта кроме диагностики. 

8-960-546-97-11

АВТОСЕРВИС

в новом строящемся
3-этажном доме по адресу:

г. Стародуб,
ул. Красноармейская, д. 34 А
Индивидуальное отопление

Тел.: 2-42-24,
8-962-137-00-08 (с 9:00 до 18:00)

Проектная декларация размещена в газете «Стародубский проспект» 
№46 (176) от 20.11.2014 г. - сайт: стародубский-проспект.рф

ПРОДАЖА
1,2,3-ком.
КВАРТИР

КОШУ ТРАВУ
БЕНЗОКОСИЛКОЙ

8-903-819-30-92
По городу и району

ТОНИРОВКА
продажа и установка

лобовых стекол

8-961-100-33-44
На автомойке «Бегемот»

•Диагностика автомобилей
•Замена стекол, ремонт сколов и трещин
•Ремонт и заправка автокондиционеров

8-905-177-19-67

ИПОТЕКА

с господдержкой



Такси города         Хороших людей

т. 345-345
прямой мобильный номер

с городского

т. 2-22-22
…ДОМ в центре города. 8-906-

698-96-86.   (2)

…новый ДОМ. 120 м.кв., все 
удобства, постройки. 8-915-539-
57-45.   (2)

…ДОМ под снос. 8-900-361-28-83

…ДОМ со всеми удобствами. 
8-950-691-75-07

…газифицированный ДОМ без 
удобств. 8-960-563-82-55.   (2)

…ДОМ по пер. Трудовому, 5. 38 
м.кв., вод. колонка во дворе, газ 
рядом, земельный участок 35 со-
ток, живописное место. 2-46-09, 
8-980-306-24-95, 8-915-53-40-125.   
(2)

…срочно кирпичный ДОМ по ул. 
Чехова. Общая пл. 120 м.кв., все 
удобства, телефон, кабельное ТВ, 
гараж, баня, летняя кухня, под-
вал. Ухоженный участок с садом, 
всесезонный подъезд. Торг. 8-909-
244-70-25, 8-960-552-77-73.   (2)

…ДОМ по ул. Кооперативная, 16. 
60 м.кв., 8 соток, без удобств (газ и 
вода рядом). Требуется наружный 
и внутренний ремонт. Планиров-
ка отличная, усадьба не ухожена. 
Торг уместен. 8-900-355-23-43 
(Наталья).   (2) 

…1-этажный ДОМ в черте го-
рода. 72 м², на участке 15 сот. Газ, 
паровое отопление (новый котел), 
холодная и горячая вода. Окна 
- стеклопакеты. Кабельное теле-
видение, выделенная линия ин-
тернет. Есть погреб. Просторная 
летняя кухня, сараи для домашних 
животных, курятник. Кирпичный 
гараж. Баня из бруса. Забор из 
металлопрофиля. Цена 1 600 000 
(указана за дом вместе с мебелью). 
Возможен торг. Рассмотрю вари-
ант обмена на квартиру. 8-953-
271-05-74 (Наталья).   (2)

…срочно ДОМ по ул. Стародуб-
ская, 7. Участок 30 соток, 2007 г.п., 
76 м.кв., газ, хороший подъезд, 
тихое и красивое место. Цена до-
говорная, реальному покупателю 
хороший торг. 8-961-002-87-78, 
8-900-359-96-77.   (1)

…ДОМ в д. Крюков. Возможно за 
материнский капитал. Торг уме-
стен. 8-906-695-76-19.   (1)

…ДОМ по ул. Фурманова, 39. 
Тел.: 2-17-48.   (1)

…ДОМ. Газ, вода, баня. 8-960-
556-24-27.   (1)

…ДОМ по ул. Строителей, 38. 110 
м.кв., все удобства, баня, подвал. 
8-905-103-30-45, 8-962-148-00-59.   
(1)

…ДОМ по ул. Куйбышева, 9, кв. 
2. 82 м.кв., гараж, сарай, газ, уча-
сток 13,5 соток. 8-953-294-87-91 
(Игорь Николаевич).   (1)

…газифицированный ДОМ в с. 
Алейниково. Цена договорная. 
8-920-840-96-93.   (1)

…газифицированный ДОМ в с. 
Елионка. Вода во дворе, надвор-
ные постройки. 8-903-868-31-52.   
(1)

…газифицированный ДОМ в п. 
Прокоповка. 8-903-644-78-20.   (1)

…срочно ДОМ. 55 м.кв., газ, вода, 
туалет, душ, евроокна. Цена 1 270 
000, торг; павильон 23 м.кв.; ла-
рек. 8-962-139-75-62.   (2)

…срочно ДОМ. 80 м.кв., все 
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
ул. Ленина, 4. Тел.: 2-12-68.   (1)

Требуется оператор на бетонный 
завод в г. Москве. Вахта 30/15, жи-
лье предоставляется, высокая з/п. 
8-903-577-39-24.   (3)

Срочно требуется агроном с агро-
номическим образованием. Ра-
бота в Стародубском, Унечском, 
Клинцовском, Новозыбковском 
районах, полный соцпакет. Очень 
высокая з/п – по результатам со-
беседования. 8-920-600-77-34.    (1)

В магазин «Техно-плюс» требует-
ся продавец. 8-950-699-99-55

Требуется водитель на автомо-
биль «Камаз». 8-961-105-47-80

Требуется слесарь КИПиА, опе-
ратор газовой котельной. 2-12-57

Требуется столяр. 8-920-857-21-
56

Требуются рабочие в охрану. Мо-
сква, Подмосковье. Вахтовый ме-
тод. З/п 1 200 руб./сут. (без лицен-
зии), 1 350 руб./сут. (с лицензией). 
8-905-160-07-37.   (2)

В новый салон красоты требуют-
ся мастера-парикмахеры. 8-962-
140-48-88.   (м)

В такси приглашаем водителей с 
личным легковым авто. 8-980-334-
01-00.   (м)

В такси требуются водители, дис-
петчер. 8-920-830-38-44 (звонить с 
10:00 до 21:00).   (м)

Обменяю комнату в общежитии 
(2-й этаж) на дом. Возможно с до-

платой. 8-950-691-47-71

Обменяю 2-ком. квартиру (5-й 
этаж) на дом со всеми удобствами. 
8-905-101-05-93

Выпекаем различные виды тор-
тов. 8-903-869-29-82, 8-961-001-
80-47.   (2)

24.07 поездка в Оптина Пустынь. 
8-905-104-22-25

Сдается комната в общежитии. 
Без мебели. 8-906-502-17-60, 
8-953-277-65-43.   (2)

Сдается комната в общежитии 
(центр города). Без удобств. 8-920-
865-27-12

Сдается квартира в г. Брянске 
(район автовокзала). 8-980-310-
26-55.   (5)

Сдается квартира. 8-950-690-56-
38

Сдается 1-ком. квартира. 8-953-
288-11-75

Сдается 1-ком. квартира в центре 
города. Без удобств. 8-906-695-31-
71.   (1)

Сдается 1-ком. квартира. 8-905-
100-23-98.   (1)

Сдается 2-ком. квартира с мебе-
лью. 8-915-80-00-805, 8-980-335-
09-01.   (1)

Сдается в аренду складское по-
мещение с оборудованием для 
производства тротуарной плитки, 
с последующей продажей. 8-961-
002-64-93.   (м)

Сдается торговая площадь в ТЦ 
по ул. Московская, 5, на 1-м и 2-м 
этаже. 8-903-868-62-26.   (м)

В здании магазина «Заря» (на 
автостанции) сдается в аренду 
торговое/офисное помещение и 

парикмахерская. 8-962-140-80-08.   
(м)

Сдается в аренду торговая пло-
щадь по адресу: пл. Красноармей-
ская, 24; ул. Урицкого, 25, ул. Оси-
пенко, 3, ул. Краснооктябрьская, 
11а. Обращаться: пл. Советская, 
10. Тел.: 8-961-102-79-99, 2-23-80 
(звонить с 9:00 до 18:00).   (1)

Сдается в аренду магазин «Заря» 
(напротив рынка). 8-962-140-80-
08.   (м)

В магазине «Универмаг», на цо-
кольном этаже, сдается в аренду 
торговая площадь. 500 м.кв. Мож-
но по частям. 8-962-140-80-08.   
(м)

Сниму квартиру, дом. 8-905-176-
31-94.   (1)

Сниму частный дом. Дорого. 
8-906-500-81-79.   (1)

Сниму благоустроенную 2-ком. 
квартиру с последующим вы-
купом. 8-960-554-90-17 (Лилия 
Александровна).   (1)

В добрые руки котика с красивы-
ми глазками – 4 мес. и котика 2 
мес. 8-961-101-88-85.   (2)

Отдам в добрые руки прелестных 
2 рыжих котика и 2 черных кошеч-
ки. Возраст 2 мес. 8-910-334-89-52 
(ул. Восточная, 12)

Руководство, игроки ФК «Заря», 
ФК «Заря-дубль», ФК «Заря-ве-
тераны», футбольная обществен-
ность г. Стародуба выражает ис-
креннее соболезнование родным 
и близким по поводу смерти 
многолетнего спортивного врача 
и преданного болельщика Подте-
ребо Владимира Григорьевича.

Выражаю благодарность родным 
и близким, знакомым, а также 
сватам Каган Н., Васильченко Т., 
Васильченко В., крестнице Евдо-
кименко Н., Середа В. по поводу 
проведения похорон дочери. А 
особую благодарность Давыдо-
ву Кириллу и Гичек Александру. 
Счастливцева.

Редакция газеты просит простить 
ей встречающиеся грамматиче-
ские изъяны. Мы стремимся пере-
дать Вам информацию как можно 
быстрее. При этом сплошная кор-
ректура не представляется воз-
можной. Спасибо за понимание.

АРЕНДА

УСЛУГИ

РАБОТА
Сдается в аренду

торговая площадь
по ул. Первомайской 

(возле главного входа на рынок) 
8-962-140-80-08

ВЫГОДНАЯ
АРЕНДА
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